
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to KS Warszawianka 08.06.2024 11:08 - Strona 1

OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 10 - 16 lat
07.06.2024 - 19:16 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. MATLAKH Maksim 14 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 6:25.67 185
50m: 41.31 41.31 150m: 2:17.17 48.91 250m: 3:58.72 51.39 350m: 5:39.80 50.63

100m: 1:28.26 46.95 200m: 3:07.33 50.16 300m: 4:49.17 50.45 400m: 6:25.67 45.87

2. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 6:35.08 172
50m: 43.06 43.06 150m: 2:21.84 50.07 250m: 4:05.36 52.93 350m: 5:47.79 51.43

100m: 1:31.77 48.71 200m: 3:12.43 50.59 300m: 4:56.36 51.00 400m: 6:35.08 47.29

3. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 7:00.33 143
50m: 43.85 43.85 150m: 4:17.69 2:43.90 250m: 6:08.72 2:46.51 350m:

100m: 1:33.79 49.94 200m: 3:22.21 300m: 5:12.84 400m: 7:00.33

11 lat

1. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 5:07.50 366
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.86 39.89 250m: 3:12.08 40.13 350m: 4:31.53 39.79

100m: 1:12.97 38.43 200m: 2:31.95 39.09 300m: 3:51.74 39.66 400m: 5:07.50 35.97

2. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 6:34.74 173
50m: 38.30 38.30 150m: 2:18.15 50.06 250m: 4:01.00 51.87 350m: 5:45.07 52.89

100m: 1:28.09 49.79 200m: 3:09.13 50.98 300m: 4:52.18 51.18 400m: 6:34.74 49.67

3. GWARDYS Antoni 13 MKP Warszawianka 7:02.92 140
50m: 46.53 46.53 150m: 2:35.87 55.15 250m: 4:26.96 55.33 350m: 6:15.95 54.29

100m: 1:40.72 54.19 200m: 3:31.63 55.76 300m: 5:21.66 54.70 400m: 7:02.92 46.97

12 lat

1. JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 5:40.03 271
50m: 37.10 37.10 150m: 2:04.06 44.48 250m: 3:32.92 45.20 350m: 4:58.41 41.54

100m: 1:19.58 42.48 200m: 2:47.72 43.66 300m: 4:16.87 43.95 400m: 5:40.03 41.62

2. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 6:13.33 204
50m: 40.02 40.02 150m: 2:14.72 47.97 250m: 3:52.90 49.40 350m: 5:30.21 48.80

100m: 1:26.75 46.73 200m: 3:03.50 48.78 300m: 4:41.41 48.51 400m: 6:13.33 43.12

13 lat

1. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS Gim 92 Ursynow 4:42.88 470
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.69 37.31 250m: 2:58.50 36.24 350m: 4:10.26 35.11

100m: 1:08.38 35.91 200m: 2:22.26 36.57 300m: 3:35.15 36.65 400m: 4:42.88 32.62

2. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS Gim 92 Ursynow 4:50.52 434
50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.42 36.76 250m: 3:00.53 37.01 350m: 4:14.30 36.57

100m: 1:09.66 36.43 200m: 2:23.52 37.10 300m: 3:37.73 37.20 400m: 4:50.52 36.22

3. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:05.76 372
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.15 39.42 250m: 3:12.91 40.82 350m: 4:31.74 37.85

100m: 1:12.73 38.47 200m: 2:32.09 39.94 300m: 3:53.89 40.98 400m: 5:05.76 34.02
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA WARSZAWY
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4. ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:43.19 263
50m: 37.12 37.12 150m: 2:06.70 45.65 250m: 3:36.42 43.51 350m: 5:04.55 43.96

100m: 1:21.05 43.93 200m: 2:52.91 46.21 300m: 4:20.59 44.17 400m: 5:43.19 38.64

5. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 5:50.47 247
50m: 36.68 36.68 150m: 2:07.49 46.43 250m: 3:38.92 45.02 350m: 5:09.36 44.81

100m: 1:21.06 44.38 200m: 2:53.90 46.41 300m: 4:24.55 45.63 400m: 5:50.47 41.11

6. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 6:04.68 219
50m: 38.51 38.51 150m: 2:10.88 46.90 250m: 3:45.05 47.52 350m: 5:20.12 48.54

100m: 1:23.98 45.47 200m: 2:57.53 46.65 300m: 4:31.58 46.53 400m: 6:04.68 44.56

7. FRASK Jan 11 UKS Olimpic Warka 6:09.62 211
50m: 41.38 41.38 150m: 2:15.51 47.55 250m: 5:26.68 46.52 350m:

100m: 1:27.96 46.58 200m: 4:40.16 2:24.65 300m: 6:09.62 42.94 400m: 6:09.62

14 lat

1. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 4:32.86 524
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.54 34.90 250m: 2:49.78 34.89 350m: 3:58.96 34.46

100m: 1:04.64 34.44 200m: 2:14.89 35.35 300m: 3:24.50 34.72 400m: 4:32.86 33.90

2. URBANEK Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:38.36 494
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.41 34.87 250m: 2:51.04 35.67 350m: 4:03.69 36.29

100m: 1:04.54 33.64 200m: 2:15.37 35.96 300m: 3:27.40 36.36 400m: 4:38.36 34.67

3. SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 4:43.61 467
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.37 36.20 250m: 2:57.15 36.31 350m: 4:09.05 35.73

100m: 1:08.17 35.68 200m: 2:20.84 36.47 300m: 3:33.32 36.17 400m: 4:43.61 34.56

4. GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:51.17 431
50m: 31.44 31.44 150m: 1:45.50 37.50 250m: 3:00.91 37.72 350m: 4:16.03 37.36

100m: 1:08.00 36.56 200m: 2:23.19 37.69 300m: 3:38.67 37.76 400m: 4:51.17 35.14

5. LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:51.99 428
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.77 37.89 250m: 3:01.98 37.20 350m: 4:16.44 36.63

100m: 1:08.88 36.66 200m: 2:24.78 38.01 300m: 3:39.81 37.83 400m: 4:51.99 35.55

6. GARMAN Maksymilian 10 WKSMN "IG-Warszawa" 4:52.19 427
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.57 36.89 250m: 2:59.09 37.69 350m: 4:14.84 38.09

100m: 1:07.68 35.34 200m: 2:21.40 36.83 300m: 3:36.75 37.66 400m: 4:52.19 37.35

7. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 5:04.11 378
50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.35 38.14 250m: 3:06.91 38.54 350m: 4:27.22 39.39

100m: 1:10.21 37.35 200m: 2:28.37 40.02 300m: 3:47.83 40.92 400m: 5:04.11 36.89

8. WŁODKOWSKI Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:05.80 372
50m: 34.57 34.57 150m: 1:54.78 40.51 250m: 3:13.77 39.50 350m: 4:30.21 37.84

100m: 1:14.27 39.70 200m: 2:34.27 39.49 300m: 3:52.37 38.60 400m: 5:05.80 35.59

9. SULIMA - SZULMANIEWICZ Jan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:17.06 334
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.08 40.92 250m: 3:17.56 40.24 350m: 4:38.32 40.46

100m: 1:15.16 39.91 200m: 2:37.32 41.24 300m: 3:57.86 40.30 400m: 5:17.06 38.74

10. PIECHOWICZ Andrzej 10 MUKP Warszawianka 5:50.21 248
50m: 38.81 38.81 150m: 2:08.61 45.16 250m: 3:39.92 46.05 350m: 5:08.75 43.97

100m: 1:23.45 44.64 200m: 2:53.87 45.26 300m: 4:24.78 44.86 400m: 5:50.21 41.46
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11. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 6:22.08 191
50m: 41.64 41.64 150m: 2:19.50 49.54 250m: 3:57.85 49.54 350m: 5:35.68 48.40

100m: 1:29.96 48.32 200m: 3:08.31 48.81 300m: 4:47.28 49.43 400m: 6:22.08 46.40

15 - 16 lat

1. KRAWCZYK Jakub 08 UKS Gim 92 Ursynow 4:13.04 657
50m: 27.87 27.87 150m: 1:28.99 31.02 250m: 2:33.16 32.11 350m: 3:40.19 33.61

100m: 57.97 30.10 200m: 2:01.05 32.06 300m: 3:06.58 33.42 400m: 4:13.04 32.85

2. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP Polonia Warszawa 4:22.21 591
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.05 33.79 250m: 2:44.01 33.17 350m: 3:50.72 33.05

100m: 1:03.26 33.40 200m: 2:10.84 33.79 300m: 3:17.67 33.66 400m: 4:22.21 31.49

3. POTRZEBOWSKI Franciszek 09 UKP Polonia Warszawa 4:30.60 537
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.76 34.80 250m: 2:50.75 34.15 350m: 3:58.65 33.52

100m: 1:05.96 34.55 200m: 2:16.60 35.84 300m: 3:25.13 34.38 400m: 4:30.60 31.95

4. RUTKOWSKI Bartosz 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 4:34.48 515
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.99 34.96 250m: 2:50.62 35.37 350m: 4:00.67 35.27

100m: 1:05.03 33.99 200m: 2:15.25 35.26 300m: 3:25.40 34.78 400m: 4:34.48 33.81

5. FEDASZ Alan 08 UKP Polonia Warszawa 4:36.77 502
50m: 30.57 30.57 150m: 1:41.45 36.06 250m: 2:52.86 35.85 350m: 4:03.54 35.23

100m: 1:05.39 34.82 200m: 2:17.01 35.56 300m: 3:28.31 35.45 400m: 4:36.77 33.23

6. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 4:39.83 486
50m: 29.10 29.10 150m: 1:36.50 34.99 250m: 2:49.38 36.67 350m: 4:03.56 36.92

100m: 1:01.51 32.41 200m: 2:12.71 36.21 300m: 3:26.64 37.26 400m: 4:39.83 36.27

7. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:57.13 406
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.26 37.27 250m: 3:02.93 39.06 350m: 4:21.68 39.35

100m: 1:07.99 35.78 200m: 2:23.87 38.61 300m: 3:42.33 39.40 400m: 4:57.13 35.45

8. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 4:57.41 405
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.69 38.39 250m: 3:04.85 38.39 350m: 4:21.22 37.88

100m: 1:10.30 37.00 200m: 2:26.46 37.77 300m: 3:43.34 38.49 400m: 4:57.41 36.19

9. MAKSYMYUK Mykhaylo 08 WKSMN "IG-Warszawa" 5:08.51 362
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.81 40.62 250m: 3:11.75 39.12 350m: 4:33.26 41.98

100m: 1:12.19 37.99 200m: 2:32.63 39.82 300m: 3:51.28 39.53 400m: 5:08.51 35.25

10. HORACZYŃSKI Michał 09 WKSMN "IG-Warszawa" 5:10.23 356
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.32 39.08 250m: 3:09.89 40.84 350m: 4:30.67 40.87

100m: 1:09.24 36.23 200m: 2:29.05 40.73 300m: 3:49.80 39.91 400m: 5:10.23 39.56

11. BIELECKI Michał 08 Uks 8 Siedlce 5:13.06 347
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.48 39.96 250m: 3:14.32 41.93 350m: 4:36.81 40.10

100m: 1:11.52 38.14 200m: 2:32.39 40.91 300m: 3:56.71 42.39 400m: 5:13.06 36.25

12. MICHALISZYN Eryk 08 WKSMN "IG-Warszawa" 5:17.61 332
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.40 41.48 250m: 3:19.45 40.90 350m: 4:41.04 39.72

100m: 1:14.92 39.77 200m: 2:38.55 42.15 300m: 4:01.32 41.87 400m: 5:17.61 36.57

13. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 5:54.54 239
50m: 35.05 35.05 150m: 2:01.53 44.72 250m: 3:35.27 47.25 350m: 5:09.51 47.80

100m: 1:16.81 41.76 200m: 2:48.02 46.49 300m: 4:21.71 46.44 400m: 5:54.54 45.03
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny

PK WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 4:26.31 564
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.04 33.48 250m: 2:43.02 34.68 350m: 3:52.82 34.84

100m: 1:00.56 31.66 200m: 2:08.34 34.30 300m: 3:17.98 34.96 400m: 4:26.31 33.49


